Marconi aniel Melo Alencar
-Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO

DEn105-  12LPOR

VOTOS

MESA DA C.M.IPA.

SID E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO O

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 921 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer a Vossa

Excelência, que sejam otimizados os meios necessários que garantam a criação de um

Comitê de Crise Covid-19, para que possamos debater e buscar soluções para

enfrentamento da pandemia no nosso município. Tendo em vista o exposto, vale ressaltar a

importância de termos a participação do Poder Executivo, Poder Legislativo, Conselho

Municipal de Saúde, Clube de serviços e Comércio Local.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tir
ENIatja5-1__de 2021_

Sele
a  / terministrativa

Jlbi

/fi
Marcam aniel Melo Alencar

- Vereador -

ATESTO O REC
EM ir  f

É!~

SE1C -

APROVADO (A1MSESSk0  Na5-„saliã J02 IPORfikUCU-4-1 ‘61

VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.MJPP 4”.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFO O

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.922/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a colocação de redutores de velocidade

(quebra-molas) na rua Pero Vaz, Bairro Cardeal Brandão Vilela, bem como a construção de

um espaço de lazer (praça) para beneficiar as famílias desta localidade. A presente solicitação

se justifica por tratar-se de um anseio de todos que residem no referido logradouro.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2021

	00000001
	00000001